ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области
28.12.2015

№ 124
О внесении изменений в Постановление

от 07.11.2014 № 98 «Об утверждении
административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений,

документов, а также постановка граждан на

учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление от 07.11.2014 № 98 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:

1.1 пункт 29 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» дополнить подпунктом 11 следующего содержания:
«11) документ из органов технической инвентаризации на заявителя и всех членов его семьи старше 01.01.1998 г.р. о наличии (отсутствии) прав на жилые помещения. В случае изменения фамилии документ предоставляется и на ранее имевшиеся фамилии.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования

                 3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Красноярского сельского поселения.

Глава администрации
Красноярского сельского поселения

А.Н. Коломин
Алексейчук М.П.
3 13 30
В дело № 02-18
_________М.П. Алексейчук
28.12.2015